
Ogłoszenie nr 540011795-N-2019 z dnia 18-01-2019 r.

Pruszcz Gdański:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 502322-N-2019

Data: 10.01.2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim reprezentowany przez Zarząd Powiatu

Gdańskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 19168640800000, ul. ul. Wojska Polskiego  16, 83000

  Pruszcz Gdański, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 834 999, e-mail zamowienia@powiat-

gdanski, faks 586 834 899.

Adres strony internetowej (url): www.powiat-gdanski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-01-22 godzina: 10:30

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-01-23 godzina: 10:30

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.01.2019 r. o godzinie

11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego ul. Wojska Polskiego 16, 83-000 Pruszcz Gdański

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c3f786aa-f08e-419a-8d3f-8c39...

1 z 2 2019-01-18, 13:03



sala 213

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c3f786aa-f08e-419a-8d3f-8c39...

2 z 2 2019-01-18, 13:03


